
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

85 

14 

28 

19 

7 

41 

21 

Nome 

BUCCOLINI ALESSANDRO 
OLIVA RICCARDO 
ALESSANDRINI ALESSANDRO 
MANCINELLI  LUCA 
TRAIANI NAZARIO 
CARIGI MIRKO 
CORSUCCI  MICHELE 

Classe 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

Te m po M iglio re  

41.922 

42.643 

44.041 

45.628 

46.009 

47.307 

49.215 

Diff 

0.721 

2.119 

3.706 

4.087 

5.385 

7.293 

N e l G ir o  

8 

11 

15 

5 

7 

8 

9 

S e c o n d o  m ig l io r e  

42.097 

42.774 

44.133 

45.633 

46.090 

47.333 

49.424 

V elocità  Migliore  

70,416 

69,226 

67,028 

64,697 

64,161 

62,401 

59,982 

Categoria 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

MINIGP OPEN 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2021 10:11:49 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Luca SALUCCI 

Direttore di gara Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

CAMPIONATO NAZIONALE ACSI 2021

SUPERMOTARD-PITBIKE-MINIGP

AGUGLIANO (AN)

25 APRILE 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MINi 

MINI GP 

PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Qualifica Iniziato a 9:57:49 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

25/04/2021 10:00 


